

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Øzbek Holding ApS

Snerlevej 17, 2. tv, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 48 85 73

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Mustafa Özbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øzbek Holding ApS
Snerlevej 17, 2. tv
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 41 48 85 73
Stiftet: 24. juni 2020
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Direktion

Mustafa Özbek

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Spar Nord, Østervold 16, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 1.556 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 11.128 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	599.088	1.520.548
Andre eksterne omkostninger	-13.475	-13.067
Bruttoresultat	585.613	1.507.481
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.427	95.099
Andre finansielle indtægter	207	0
Finansielle omkostninger	-19.911	-28.255
Resultat før skat	728.336	1.574.325
Skat af årets resultat	-32.477	-18.035
Årets resultat	695.859	1.556.290
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.359	1.520.548
Udbytte for regnskabsåret	830.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-794.500	-114.258
Disponeret i alt	695.859	1.556.290

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.035.987	6.875.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.035.987	6.875.628
Anlægsaktiver i alt	6.035.987	6.875.628
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.761.104	4.019.929
Tilgodehavende selskabsskat	228.480	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.016	440.000
Tilgodehavender i alt	5.032.600	4.459.929
Likvide beholdninger	147.118	47.803
Omsætningsaktiver i alt	5.179.718	4.507.732
Aktiver i alt	11.215.705	11.383.360

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.120.987	1.960.628
Overført resultat	9.136.842	8.431.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>11.127.829</u>	<u>10.581.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	250.018
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.973	0
Anden gæld	903	536.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.876</u>	<u>801.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.876</u>	<u>801.390</u>
Passiver i alt	<u>11.215.705</u>	<u>11.383.360</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.240.080	6.745.600	0	9.025.680
Resultatandel	0	1.520.548	-114.258	150.000	1.556.290
Udloddet udbytte tilknyttede virksomheder	0	-1.800.000	1.800.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.960.628	8.431.342	150.000	10.581.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	660.359	-794.500	830.000	695.859
Udloddet udbytte tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	40.000	1.120.987	9.136.842	830.000	11.127.829

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
